
岐阜

先生各位

 謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。　

 この度、下記検査項目におきまして、委託先における新型コロナウイルスに

関連する事由により、検査が一時的に中断しご報告の遅延が発生する旨の

連絡がございましたのでご案内いたします。

 大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒事情をご賢察の上、ご了承賜ります

ようお願い申し上げます。

謹白

■報告遅延対象期間

2022年8月4日（木）～2022年8月10日（水）ご依頼分
（過日のご案内にて、8月11日～8月15日は受託不可日とさせていただいております。）

■報告遅延項目

※上記期間にお預かりする検体につきましては、8月24日（水）より順次ご報告予定となっております。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

検査報告遅延に関するお知らせ

記

2756 アルコール分解酵素遺伝子検査

140

157
2790 HPVサーティーン

案内書
項目ｺｰﾄﾞ

掲載頁

委託先における検査一時中断に伴う報告
遅延

2022年8月

Ｎｏ.2022-53

2786
5F100

備考検査項目

HPV DNAテスト


